Et più il signor Giovanni Battista Serono scudi r2 in 4 anni .................... .. ......................... ... scudi 12 
Et più il signor Aluysio Gradegnano e fratelli con Aluysio Gradegnano suo cugino scudi 12 in 

3 anni et afferiscono un credito de L. 400 e più senza l'interessi che dicono tener contra 
santissima[?] illustrissima et reverendissima" ............... scudi I2 

Et più il signor Giovanni Iacobo Chorre scudi 20 in 4 anni ...... . ............................... scudi 20 
Et più il signor Francesco Alzate scudi 4 in 4 anni ............ scudi 4 
Et più la signora Angela Cassina e figli di Meiavaca scudi ro in 4 anni ....... . .. scudi IO 

scudi 60 538 

Et più il signor Francesco et Rinaldo di Reijnoni scudi 10 in 4 anni ............. .............................. scudi IO 
Et più messer Hieronymo Perego ..... .... .................................................................................. ..... ......................... scudi 2 
Et più messer Francesco Bernardino Ruffino e fratello scudi 2 al presente .......... . ......... scudi 2 
Et più messer Francesco Muti o scudi 2 al presente ................ .. . ............ scudi 2 
Et più messer Francesco Croce scudi 2 di presente ....................... . ............. scudi 2 
Et più messer Filippo di Donati scudi 2 di presente....... . ........................................................... scudi 2 

& più messer Marco Belingero per gli heredi del quondam messer Ottaviano di Radici scudi 4 una 
volta tanto ... ............................ .. .... .. ..... ........... .. ... ......... . ..... scudi 4 

Et più messer Giovanni Paolo Fornara scudi 2 di presente ............ ...................................................... scudi 2 

Et più messer Cesare di Golpi scudi 2 l'anno sin che durerà la fabrica tal che per anni 3 
imporrano scudi 6 ............... ...................... .. ........................................... . ............ scudi 6 

Et più messer Silvestro di Nobili da Ponte scudi 4 ad ogni richiesta ..... .. ......................................... scudi 4 
Et più messer Hieronymo Brambilla scudi 2 di presente ............................................ ......................... ... scudi 2 
Et più messer Giovanni Angelo Visconte scudi 6 in 4 anni ...... ......................................................... .. ... scudi 6 
Et più messer Giovanni Pietro Plantanida scudi 4 al presente ... .... .... ............. .. . .. scudi 4 
Et più messer Domini co Trezzo scudi 4 in due anni .. ............................................ . scudi 4 
Et più messer Francesco Romanono scudi 3 in 4 anni .......... . ........ .. scudi 3 
Et più messer Marco Belingero scudi 4 in 4 anni .......................... . ...... ... scudi 4 
Et più messer Hieronymo da Villa scudi 2 in 4 anni.. ................... . ............................ ............ scudi 2 
Et più messer Giovanni Paolo e Giovanni Antonio Canevesi scudi 4 in 2 anni .......... ... scudi 4 
Et più messer Francesco Rigamonte una brenta de vino alla fabrica...... . ......................... scudi 
Et più messer Iroldo Casorato scudo I ........ ................................................................ .......................... scudi 
Et più messer Giovanni Pietro Porralupo scudi 2 al presente .................... .. scudi 2 
Et più messer Hieronymo Prina detto il Novara in casa del duca! scudi 6 in 3 anni .......... scudi 6 
Et più messer Giovanni Stefano Salandra scudi !h .................... ................ . .......................... ... scudi !h 
Et più messer messer Dominica di Nazzari scudi 6 d'oro in 3 anni................ . ........ scudi 6